PAGE
2

   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

         BCH TỈNH KIÊN GIANG
                 Rạch Giá, ngày 17  tháng 4  năm 2013

                         ***

              Số:  53 QĐ/TĐTN

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Tổ khảo sát về thực hiện công tác phổ biến, giáo dục
pháp luật trong thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang năm 2013.
---------
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của tỉnh;
- Căn cứ Kế hoạch số 11/KHLT-STP-TĐ ngày 22/02/2013 về thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang năm 2013 giữa Tỉnh Đoàn và Sở Tư pháp tỉnh;
- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Tổ khảo sát tình hình thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang năm 2013, gồm các đ/c có tên  sau:

1. Đ/c Trương Đăng Khoa
- UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn - Tổ trưởng

2. Đ/c Trần Hoàn Kiếm
- UVBCH, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo - Tổ phó.

3. Mời đ/c Phạm Trường Bảo
- Cán bộ Phòng tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật Sở Tư pháp - Thành viên.
4. Đ/c Tiền Thanh Sơn
- Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn - Thành viên.
5. Đ/c Nguyễn Hà Ngọc Bích
- Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn - Thành viên.
6. Đ/c Dương Tuấn Anh
- Cán bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn - Thành viên.
Điều 2: Giao Tổ khảo sát điều tra khảo sát, đánh giá tình hình thực hiện pháp luật, ý thức chấp hành pháp luật, nhu cầu học tập, tìm hiểu pháp luật của thanh niên theo từng đối tượng; rà soát các biện pháp, mô hình tuyên truyền nhằm đánh giá, xác định nội dung, hình thức, phổ biến, giáo dục pháp luật phù hợp với yêu cầu của thanh thiếu niên theo từng đối tượng. Hướng dẫn các huyện chỉ đạo điểm ra mắt Đội Thanh niên tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật.
Điều 3: Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

                    TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

                        BÍ THƯ

- TT Tỉnh Đoàn,

- Ban Giám đốc Sở Tư pháp,

- Phòng PB TT GD PL Sở Tư pháp,

- 05 huyện chỉ đạo điểm của tỉnh,
                                                           Đã ký
- Các phòng, ban Tỉnh Đoàn,

- Lưu VP, BTG, Website Tỉnh Đoàn.
    Tống Phước Trường

PAGE